Varrição manual de vias e logradouros públicos - Serviços diversos e complementares 

de limpeza, coleta, transporte e destinação final de lixo hospitalar, coleta, transporte e 

destinação final de  resíduos dos cemitérios municipais, no Valor total: R$. 

1.455.475,08 (Hum milhão quatrocentos e cinqüenta e cinco mil, quatrocentos e 

setenta e cinco reais e oito centavos), Assinatura em 08 de abril de 2013. Vigência: início 

em 10/04/2013 a 10/04/2014. Joseval Silva de Argolo Azevedo - Pregoeiro 

Teodoro Sampaio/BA. 12/04/2013